

Zespół Giallorossich pojawił się dziś o 15 na stadionie Tre Fontane, gdzie na co dzień mecze rozgrywa Primavera i drużyna kobiet, aby odbyć otwarty trening przy udziale około 2600 kibiców. Trening był kontynuacją rozpoczętych w poniedziałek przygotowań do niedzielnej potyczki z Torino.

Sesja treningowa rozpoczęła się o 15:20. Wśród widzów na trybunach pojawili się też m.in. Petrachi i Fienga. W boiskowych ćwiczeniach nie wzięli udziału Kluivert, Pastore, Santon i Cristante, którzy pozostali w Trigorii, aby trenować indywidualnie i dojechali dopiero potem, by pozdrowić kibiców. O 15:35 Fonseca podzielił drużynę na dwa zespoły i rozpoczęły się ćwiczenia rozgrywania piłki. Nie wzięli w nich udziału bramkarze, którzy trenowali pod okiem Savoraniego. O 15:50 gracze rozpoczęli nowe ćwiczenia taktyczne. Akcję wyprowadzał środkowy pomocnik, który raz z lewej, raz z prawej strony, dośrodkowywał do środka, gdzie było trzech napastników i jeden środkowy obrońca. Zaraz potem pomocnicy uderzali na bramkę z krańca pola karnego, bez rywali, z kolei napastnicy musieli kończyć akcje sam na sam z bramkarzem.

O 16:05 rozpoczęła się minigierka na pomniejszonym obszarze w następujących zestawieniach:

Żółci: Fuzato, Florenzi, Smalling, Jesus, Spinazzola, Diawara, Chierico, Ünder, Pellegrini, Kalinic, Perotti

Niebiescy: Buttaro, Mancini, Fazio, Kolarov, Veretout, Çetin, Zaniolo, Antonucci, Mkhitarian, Dzeko.

Mecz zakończył się remisem, a wynik mógł przechylić na korzyść "niebieskich" Mkhitarian, który uderzał z rzutu karnego, ale poślizgnął się w momencie strzału i futbolówka poleciała nad poprzeczką.

O 16:20 trening dobiegł końca, a do kibiców przemówił Fonseca: *"Jestem bardzo zadowolony, że mogę złożyć w tej chwili i na tym stadionie życzenia w imieniu klubu i zespołu. Dziękuję z całego serca za wasze ciepło i wsparcie. Jesteście zawsze fantastyczni dla zespołu i klubu, dajecie nam odwagę i siłę. Mam nadzieję, że będziecie dumni z nas tak jak my jesteśmy dumni z was. Wszyscy razem jesteśmy silniejsi, razem możemy wygrać. Dobrego roku i forza Roma"*.

Autor: abruzzi